
UCHWAŁA Nr XXV/121/2016 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 039 

 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 5 039  

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 5 039  

  wpływ koncesji za wydobycie żwiru  
przez prywatnego przedsiębiorcę   

758 Różne rozliczenia 24 150  

75814 Różne rozliczenia finansowe 24 150  

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 150  

  dochody z tytułu wadium zatrzymanego w związku 
z odmową podpisania umowy przez wykonawcę, 
którego oferta była najkorzystniejsza (dot. wadium 
z roku 2015 wpłaconego na wyodrębniony rachunek 
sum depozytowych   

 

 

 

 

 



2 

 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

600 Transport i łączność 13 200  

60016 Drogi publiczne gminne 10 000  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000  

  Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach 
Babice nr 84 i 778, Ruszelczyce nr 135 i 237,  
Wola Krzywiecka nr 669   

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 200  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200  

  „Przebudowa drogi dz. ewid. nr 658  
w km 0+000-0+350 w miejscowości Skopów”   

801 Oświata i wychowanie 100 100 30 911 

80101 Szkoły podstawowe  23 911 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  10 000 

  zmniejszenie wydatków na dotację  
dla Stowarzyszenia ”Jesteśmy razem  
w Ruszelczycach” na prowadzenie Niepublicznej 
Szkoły Podstawowej w Ruszelczycach   

2590 Dotacja podmiotowa z budżet dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego  
lub przez osobę fizyczną  5 000 

  zmniejszenie wydatków na dotację  
dla Stowarzyszenia dla Edukacji w Reczpolu  
na prowadzenie Publicznej Szkoły Podstawowej  
w Reczpolu   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  8 911 

  zmniejszenie wydatków zaplanowanych na odprawę 
dla nauczyciela Szkoły Podstawowej w Krzywczy   

80104 Przedszkola 60 100  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 60 100  

  dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Akademia 
Przedszkolaka” w Krzywczy udzielana w okresie  
IX-XII/2016 roku   

 

 

 

 



3 

 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

80110 Gimnazja 40 000  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000  

  zwiększenie wydatków na zadanie pn.: „Przebudowa 
dachu na budynku Zespołu Szkół w Krzywczy” 

 

 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  7 000 

4300 Zakup usług pozostałych  7 000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  53 200 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  53 200 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  53 200 

  zmniejszenie wydatków na zadanie pn.: „Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami  
w miejscowości Babice – etap II i III  
oraz modernizacja istniejącej sieci kanalizacyjnej  
w miejscowości Ruszelczyce i Krzywcza 

  

 
 

§ 2. 
 

1. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków wynikających  
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 376 141,75 zł, 
§ 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 
z przeznaczeniem na spłatę długoterminowych kredytów i pożyczek. 

2. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 376 141,75 zł na spłatę kredytów 
i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych, § 992 „Spłata otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów”  

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


